ulrinque, ralis semper manenlibus omnibus supradiclis qnoliens fuerit contra ventura

vel venire presnmptuni vel non servaliun vel raclum. Et rennmptiaverunt dicti syndici

civitalis et Comunis Arelii et dictus syndicus Comnnis Burgi omnilnis aclionibus et

exceptionibus in factum et sine causa prescriptis verbis certi generali et omnibus legibus

loquentibus contra vel aliler quam sii actum, et quod non possint obicere vel allegare

vel proponere quod non senserint predicta et quod piene non doliberaverint vel fnerint

in aliquo circumventi vel lesi, immo assernerunt hec fore ulilia et expedire cuilibet

ipsarum universitatum; et quod hec omnia in ipsis universitatibus fuerunt piene cognita

et deliberata et consulto facla, et ex certa scientia factum, posilum, firmalum prò ma-

gna et evidenti utilitale et in mBlioi'amenlo ulriusque universilalis et hominnm earnm-

dem, omnibus piene pensatis el cousideratis. Et renunliaverunt onini alii legum, inris

canonici et civilis auxilio et fecerunt sibi invicem prò ipsis universitatibus pactum de

non utendo, non opponendo et non allegando aìiqua iura seu benelitia presenlia et

futura centra predicta vel aliquod prediclorum, vel per tjue vel predicta vel aliqued

eorum posset ledi vel in aliquo viiiari, sub dieta pena invicem stipulata commictenda

et exigenda, ratis predictis omnibus manenlibus qnoliens fnerit factum contra vel non

servatum et non completum eie. llem dampna sibi invicem prediclis universitatibus et

eorum nomine reficere ad iuramenlum syndici qui nunc est vel prò tempore erit uni-

versilalis illius que servaret el servare velici si non servarentur ei predicta vel aliquod

eorum, absque alia probatione et taxalione iudicis, eie.

Ada sunt hec omnia in plebe sancte Marie de Arelio, presentibus venerabili patre

domno domno lohanne priore camaldulensi, domino Tarlato de Telramala, domino

Rodolfìno Boncompagni, domino Catìro (') indice, Amannalo notarlo civibus arctinis, et

Baldo condam domini Castellani et Ventura (ìuidolis de Burge saneli Sepulchri et Ghi-

sello notarlo de civitate Arelii et aliis teslibus ad hec rogalis et vocatis(''), in anno Domini

a nativitate ipsius Millesimo Ci'Jxviui, apostolica sede pastore vacante, nomine impe-

rante, XII indictione, die lune ultimo mensis septembris.

Ego Riccomannus de Burgo {") sancii Sepulehri omnibus et singulis supradiclis ut

supra dicitur rogatus interfui, et de mandato dictorum syndicorum ulriusque univer-

silalis et Comunis subscripsi et publicavi.